
 
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO di Tolmezzo 
Via Cesare Battisti, 10 – tel. 0433/487311 

Cod. Fiscale 93020070301 – 33028 – TOLMEZZO (UD) 
Codice meccanografico: udic85400c 

Email:udic85400c@istruzione.it pec: udic85400c@pec.istruzione.it 
  

 

Codice CIG  Z8035E4204 
 
 

AVVISO POST INFORMAZIONE 
AI SENSI DELL’ART. 331 DEL D. LE. 207/2010 

 
 

1. Stazione appaltante :  ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI TOLMEZZO 
 

2. Procedura di aggiudicazione : procedura negoziata prot. n. 3302/VI.3 del   
06.04.22 ed integrazione prot. 3444/7VI.3 del 11.04.2022; 

  
3. Oggetto della Procedura Negoziata : Affidamento mediante pubblicazione Procedura 

negoziale all’Albo del sito dell’Istituto  Comprensivo di Tolmezzo  per AFFIDAMENTO 
SERVIZIO DI CASSA QUADRIENNIO 1° LUGLIO 2022-30 GIUGNO 2026; 
 

4. Spesa complessiva presunta : € 4.400,00 esente IVA; 
 
5. data aggiudicazione dell’ appalto : 10/05/2022;   
 
6. Criteri di aggiudicazione dell’appalto:  offerta economicamente più bassa; 
 
7. n. ditte invitate : procedura negoziata pubblicata sul sito dell’Istituto 
  
8 Numero offerte pervenute : 2 
 
9. Ditta aggiudicataria : - ISTITUTO DI CREDITO CREDIT AGRICOL FRIULADRIA S.p.A; 
 
10. Prezzo aggiudicazione:  € 3.200,00.  
 
       
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                  Proff.ssa Tiziana D’Agaro 
 
Tolmezzo, 10/05/2022 

 

mailto:udic85400c@istruzione.it

